UBND TỈNH GIA LAI

SỞ Y TẾ

Số:                 /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu biên chế công chức cho các cơ quan hành chính

 và phòng chuyên môn thuộc Sở Y tế năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH GIALAI

Căn cứ Quyết định số 26/2022/QĐ-UBND ngày 14/07/2022 của UBND

tỉnh Gia Lai về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh

Gia Lai;

Căn cứ Nghị quyết số 2797/NQ-HĐND ngày 20/10/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về việc quyết định biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức

hành chính của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, cấp huyện; phê

duyệt tổng số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước trong

các đơn vị sự nghiệp công lập do ngân sách nhà nước đảm bảo chi thường

xuyên và đơn vị sự nghiệp công lập tự đảm bảo một phần chi thường xuyên năm

2023 trên địa bàn tỉnh Gia Lai; Công văn số 2974/UBND-NC ngày 30/10/2023

của UBND tỉnh Gia Lai về việc thực hiện biên chế công chức năm 2023 theo

Nghị quyết số 279/NQ-HĐND ngày 20/10/2023;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 31/10/2018 của UBND tỉnh

Ban hành Quy định quản lý công tác nội vụ thuộc tỉnh Gia Lai;

Xét đề nghị của Phòng Tổ chức cán bộ Sở.

QUYẾT  ĐỊNH:

   Điều 1. Giao chỉ tiêu biên chế công chức cho các cơ quan hành chính và

phòng chuyên môn thuộc Sở Y tế năm 2023 như sau:

STT
Các cơ quan hành chính và phòng chuyên

môn thuộc Sở

Chỉ tiêu

biên chế

công chức

năm 2023

Ghi

chú

 TỔNG CỘNG 62

I Văn phòng Sở Y tế 38

1 Ban Lãnh đạo Sở 4

2 Văn phòng 6

3 Phòng Tổ chức cán bộ 6

2

4 Thanh tra 3

5 Phòng Kế hoạch - Tài chính 7

6 Phòng Nghiệp vụ Y 6

7 Phòng Nghiệp vụ Dược 6

II Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh 12

III Chi cục Dân số-Kế hoạch hóa gia đình tỉnh 12

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ vào chức năng,

nhiệm vụ, vị trí việc làm và khung năng lực đã được cấp có thẩm quyền phê

duyệt để quản lý, bố trí và sử dụng biên chế hiệu quả.

 Điều 3. Trưởng các phòng chức năng Sở; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Ban Lãnh đạo Sở;

- Phòng KH-TC Sở;

- Đăng Website;

- Lưu: VT, TCCB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Minh Thái

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T14:17:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Minh Thái<thailm.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T14:32:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T14:33:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T14:33:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!